
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz § 96 Statutu Gminy Piaski (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2003r. Nr 25, 
poz. 440 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: B8B4A0A2-1F18-4BEB-BD42-F4BBD03746F5. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej 

na 2015 rok 

 

 

I kwartał 

 Analiza udzielonych dotacji dla klubów sportowych działających na terenie Gminy 

Piaski  oraz wydatkowanie środków finansowych w roku 2014 w ramach dotacji z 

budżetu gminy przez samorządowy Ośrodek Kultury i Bibliotekę. 

 

II kwartał 

  Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2014 

 Analiza ściągalności podatkowych za rok 2014 

 Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2014. 

 

III kwartał 

 Kontrola z udzielonych ulg, zwolnień z podatków z tytułu nabycia gruntów, inwestycji 

 Analiza wykonania budżetu za i półrocze 2015 roku 

 Analiza wydatkowania środków finansowych przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej za i półrocze 2015 roku. 

 

IV kwartał 

  Kontrola przeprowadzonych przetargów i zamówień publicznych w gminie 

  Analiza wykorzystania środków podzielonych na OSP 

Załącznik do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy Piaski

z dnia 27 lutego 2015 r.

Id: B8B4A0A2-1F18-4BEB-BD42-F4BBD03746F5. Uchwalony Strona 1




